
 

 

 

     

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

„Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení města Miroslav“ 
  

*** 
 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Veřejná zakázka  

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona  

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 

 

 



 

    

Zadavatel na Radě města Miroslav č. 116 konané dne 15. 6. 2018 

r o z h o d l  

dle ust. § 122 odst. 1 zákona a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného 
osvětlení města Miroslav“. Zadavatel vybral dodavatele, společnost VEOS Pospíšil s.r.o., Dlouhá 226, 
696 17 Dolní Bojanovice, IČ: 28328230358. 

 
Odůvodnění: Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 114 a §115 zákona podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotila na základě poměru kvality a nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v bodech 

Světelně-technické parametry 10 bodů 

Celková spotřeba el. energie v KWh 35 bodů 

Náklady životního cyklu v Kč bez DPH 55 bodů  

 
Účastník mohl získat body dle následujících hodnotících kritérií, maximálně však 100 bodů: 
 
1. Světelně-technické parametry (váha kritéria max. 10 bodů) 
Zadavatel hodnotil světelně technické parametry nabízeného plnění, tj. přepočtené parametry z 
návrhu účastníka oproti optimalizovaným a požadovaným v zadávací dokumentaci. Jedná se o tyto 
parametry: 

a. Garantovaná životnost svítidel a pokles světelného toku v obecně používaném formátu při 
100tis. hodinách provozu (např.L80B50), - je nutné přiložit k nabídce tento parametr 
potvrzený výrobcem svítidel (váha parametru max. 6 bodů) 

b. Optická účinnost svítidel, (váha parametru max. 1 bod) 

c. Měrný výkon svítidel (váha parametru max. 1 bod) 

d. IP svítidel (váha parametru max. 1 bod) 

e. IK svítidel (váha parametru max. 1 bod) 

2. Celková spotřeba el. energie (váha kritéria max. 35 bodů)  
Zadavatel hodnotil celkovou spotřebu elektrické v KWh účastníkem navržené soustavy,  
a to včetně ztrát na předřadných částech svítidel či jejich řídících prvcích za dobu jednoho roku, tj. za 
dobu 4.105 hodin provozu. 
 
3. Náklady životního cyklu v Kč bez DPH (váha kritéria max. 55 bodů)  
Zadavatel hodnotil náklady životního cyklu v Kč bez DPH, jedná se o porovnávací finanční parametr 
(ukazatel), který jednoznačně porovná celkový náklad na pořízení a provoz navržené soustavy. 
Hlavním vstupním parametrem je pořizovací cena nebo také investiční finanční částka. Daná investice 
je vážena/hodnocena v průběhu používání a k této jsou připočítávány provozní náklady a vedlejší 
investice spojené s používáním. 
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ 

1. Světelně-technické parametry  
Parametry kritéria musely být doložené katalogovým listem, certifikátem apod.) aby mohly být 
ověřeny a relevantně posuzovány. Z jednotlivých nabídek budou vybrány nejvhodnější parametry a ty 
budou následně porovnávány jednotlivě parametr po parametru, návrh oproti nejlepšímu z návrhů 



 

    

dle toho, zda se jedná o „vzestupný či sestupný“ parametr hodnocení. Výsledkem bude suma 
jednotlivých poměrů parametrů násobených váhou daného parametru, dané vzorcem:  
Získané body v kriteriu = suma ( vp1 x dp1 / np1; vp2 x dp2 / np2; vp3 x dp3 / np3; ……. ), kde  
- vp je váha parametru kriteria; 
- dp je účastníkova hodnota parametru; 
- np je nejlepší hodnota parametru vybraná ze všech nabídek; 
přičemž u Garantované životnosti se jedná o složený parametr, kde příkladný údaj L80B50 je 
rozdělen na dvě části. Část za prvním písmenem (zde L) bude počítána vzorcem „váha x účastníkova 
hodnota / nejlepší vybraná hodnota“. Část za druhým písmenem (zde B) bude počítána vzorcem 
„váha x nejlepší vybraná hodnota / účastníkova hodnota“. U ostatních parametrů platí, čím vyšší 
hodnota, tím lépe. 
 
2. Celková spotřeba el. energie 
Celková spotřeba el. energie v KWh za dobu 4.105hodin. Z nabídek účastníků byla vybrána hodnota 
nejnižší spotřeby el. energie v KWh za dobu 4.105hodin a ta byla následně porovnávána s hodnotou 
uvedenou v každé další včas doručené platné nabídce.  
Počet bodů v kritériu byl přepočten dle vzorce: (váha kritéria) x (nejnižší spotřeba el. energie) / 
(účastníkova spotřeba el. energie). Platí tedy čím nižší hodnota, tím lépe. 
 
Náklady životního cyklu v Kč bez DPH 
Celková cena za dodávku a provedení díla v Kč bez DPH. Z doručených nabídek byla vybrána nejnižší 
cena v Kč bez DPH a ta byla porovnávána s cenou uvedenou v každé další včas doručené platné 
nabídce. Účastník získal číselně hodnotu dle vzorce (váha kritéria) x (nejnižší cena) / (účastníkova 
cena). Platí tedy čím nižší hodnota, tím lépe. 
 
Vybraný dodavatel současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za 
danou nabídkovou cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ 
účastníka 

Světelně-
technické 
parametry 

(max 10 
bodů) 

Celková 
spotřeba el. 

energie 
v KWh 

(max 35 
bodů) 

Náklady 
životního 
cyklu v Kč 
bez DPH 
(max 55 
bodů) 

výsledek 
hodnocení 

výsledné 
pořadí 

nabídky 

Peter Havelka, 
Ořechová 4, 691 06 

Velké Pavlovice,  
IČ: 63437686 

9,57b 22,25 35,80 67,62b 4. 

E.ON Energie, a.s., F.A. 
Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 
01 České Budějovice,  

IČ: 26078201 

9,97b 34,13b 48,32 92,42b 3. 

VEOS Pospíšil s.r.o., 
Dlouhá 226, 696 17 
Dolní Bojanovice, IČ: 

28328230 

9,52b 33,73 55,00 98,25b 1. 



 

    

ELTODO Osvětlení, 
s.r.o., Novodvorská 

1010/14, 142 00 Praha 
4, IČ: 25751018 

10,00 35,00b 49,84 94,84b 2. 

 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu ust. § 241 a násl. zákona 
podat námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. S ohledem na skutečnost, že zadavatel si v bodu 12 zadávací dokumentace v 
souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo oznámit výběr dodavatele uveřejněním na profilu 
zadavatele, považuje se toto oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. Zadavatel rovněž uvádí, 
že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 246 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 
 
 
 
V Brně dne 15. 6. 2018  
 
 

_______________________ 
Město Miroslav 
v zastoupení 
PIONS s.r.o. 


		2018-06-15T14:04:02+0100




